
SKOVBO KAPITAL ApS

CVR-nr.: 31080568

Solsikkemarken 17
4140 Borup

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2024

Morten Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKOVBO KAPITAL ApS
Solsikkemarken 17
4140 Borup

CVR-nr.: 31080568
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2023 opnået et resultat på DKK 12.440 hvilket anset for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		31.993	3.390
Lønninger		-17.581	0
Andre omkostninger til social sikring		-2.012	0
Resultat af ordinær primær drift		12.400	3.390
Andre finansielle indtægter		277	0
Øvrige finansielle omkostninger		-237	-9
Ordinært resultat før skat		12.440	3.381
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		12.440	3.381
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.440	3.381
I alt		12.440	3.381

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		140.374	84.745
Tilgodehavender i alt		140.374	84.745
Likvide beholdninger		5.982	6.010
Omsætningsaktiver i alt		146.356	90.755
AKTIVER I ALT		146.356	90.755

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-241.210	-253.649
Egenkapital i alt		-116.210	-128.649
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.181	139.189
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		254.385	80.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		262.566	219.404
Gældsforpligtelser i alt		262.566	219.404
PASSIVER I ALT		146.356	90.755

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret